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10
11
12
13
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Non Partant
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Clas.

Critérium FédéralFSGT de Cyclisme sur Route
01 - 02 juillet 2023

N° dossard
25
32
34
26
29
33
24
28
31
36
38
27
39
35
37

Benjamins (H/F)

Nom Prénom
SAO JOSE Tiago
BOTTONE Amadeo
PEZZOLI Evann
ANTUNES Hugo

LE PONNER Alexis
LEBAS Paul
FRANCOIS TimA©o
BANCAREL Ghilem
YVART Antoine
MARCHAND Charlotte
DUCOTE Laurine
AMADJI Liham
DALALLEAU Clemence
LEGRAND Bastien
BOIS Manon

SILVANI Dominique

N° dossard
11
6
3
10

A UONN

-
S

N° dossard
16
14
20
17
18
22
15
21
23
19

N° dossard
1

Poussins (H/F)

Nom Prénom
LAVERDURE Jérémy
BOTTONE Mattia
ADRIANSEN Basile
DELALLEAU Nohan
SIRE Marceau
BOUCHER Ange
CRENIAULT Tom
BERARD Julien
BEGIN Fiona
TIBERIU Inel
BOTTONE Cristina
LHOMME Télio

Pupilles (H/F)

Nom Prénom
LAVERDURE Alexandre
GAUGAIN Léon
CARTON Ethan
JANIN Marius

MACE Tom
THALGOTT Timéo
LHOMME Milan

INEL Sebastian

BOIS Marion
MARTEL Steven

Moustique

Nom Prénom
DELALLEAU Hugo

Ecole de Vélo

Comité
Val de Marne
Val de Marne
Val de Marne
Saobne et Loire
Morbihan
Seine Maritime Rouen
Pas de Calais

Essonne Seine et Marne

Pas de Calais
Alsace
Saobne et Loire
Seine Maritime Rouen
Pas de Calais
Seine Maritime Rouen
Aube

Comité
Aube
Val de Marne
Pas de Calais
Pas de Calais
Cote d'Or
Sarthe
Saobne et Loire
Saobne et Loire
Seine Maritime Rouen
Aube
Val de Marne
Pas de Calais

Comité
Aube
Sarthe
Pas de Calais
Saobne et Loire
Cote d'Armor
Alsace
Pas de Calais
Aube
Aube
Seine Maritime Rouen

Comité
Pas de Calais

Feor

a0l popdaire. !

Temps total
00:19:47.098
00:19:47.490
00:19:47.768
00:20:33.052
00:22:01.999
00:22:02.543
00:22:02.836
00:22:03.566
00:22:04.107
00:22:17.761
00:23:29.923
00:23:45.089
00:23:45.583
00:27:52.500

Temps total
00:03:30.130
00:03:30.837
00:03:31.208
00:03:31.593
00:03:34.683
00:03:35.093
00:04:06.652
00:04:07.472
00:04:53.448
00:04:59.218
00:05:06.941
00:05:17.317

Temps total
00:11:23.420
00:11:28.872
00:11:36.886
00:11:45.956
00:11:53.525
00:11:55.678
00:13:05.585
00:14:19.978
00:15:32.882
00:18:53.199

Temps total
00:01:13.012
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‘e Challenge Inter-Comités Ecoles de Vélo

Fédération Spartive et Gymnique du Travail

Critérium National ROUTE

1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)

Marne

Place Comités Mousti | Poussines | Poussins | Pupilles | Pupilles | Benjamines | Benjamins | total
ques G F G
1 Aube 2 1 1 4
2 Pas de Calais 1 1 3 5
3 Val de Marne 2 3 2 6
4 Sadne et Loire 5 2 1 8
5 Seine Maritime Rouen 1 9 7 17
Alsace 4 1
Sarthe 7 2
Cote d’Or 5
Coéte d’Armor 6
Morbihan 6
Essonne Seine et 9
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Catégorie : Moustiques Garc¢ons

Critérium National ROUTE des écoles de vélo
1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)

Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
1 DELALLEAU Hugo Pas de Calais 15 0.54.16 1.79.16. 1 1 16.03 1 1
‘W Critérium National ROUTE des écoles de vélo
r." 1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)
a0t popuelite ! Catégorie : Poussines
Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
12 BEGIN Fiona Seine Maritime 2 1.03.54 1.13.54 1 1 11.26 1 1
Rouen
13 BOTTONE Cristina Val de Marne 3 1.05.94 1.20.94 2 2 12.33 2 2
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Fédération Spartive et Gymnique du Travail

v fegtorg

1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)

Critérium National ROUTE des écoles de vélo

Catégorie : Poussins

Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
10 DELALLEAU Nohan Pas de Calais 0 0.43.44 0.43.44 3 4 8.40 1 1
11 LAVERDURE Jérémy Aube 5 0.59.30 1.24.30 7 1 8.51 2 2
6 BOTTONE Mattia Val de Marne 1 0.54.84 0.59.84 5 2 8.72 3 3
3 ADRIANSEN Basile Pas de Calais 0 0.34.96 0.34.96 2 3 8.95 6 4
7 SIRE Marceau Cote d’Or 2 0.42.25 0.52.25 4 5 8.82 4 5
9 CRENIAULT Tom Sadne et Loire 0 0.33.28 0.33.28 1 7 10.13 7 6
2 BOUCHER Ange Sarthe 0 1.00.61 1.00.61 6 6 8.91 5 7
5 BERARD Julien Saone et Loire 7 0.55.48 1.30.48 8 8 10.62 8 8
4 INEL Tibériu Aube 18 0.55.93 2.35.93 9 9 11.75 10 9
8 LHOMME T¢élio Pas de Calais 19 0.55.18 2.30.18 10 10 11.63 9 10




Critérium National ROUTE des écoles de vélo

‘” 1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)
dp!%“/' Catégorie : Pupilles Garcons et Fille

v fegtorg
Fédération Spartive et Gymnique du Travail

Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
PUPILLES GARCONS
16 LAVERDURE Alexandre Aube 0 0.55.94 0.55.94 1 1 9.85 1 1
14 GAUGAIN Léon Sarthe 2 1.12.37 1.22.37 4 2 10.72 3 2
20 CARTON Ethan Pas de Calais 1 1.02.63 1.07.63 2 3 10.95 5 3
22 THIALGOTT Timéo Alsace 6 0.58.69 1.28.69 5 6 10.53 2 4
17 JANIN Marius Sadne et Loire 0 1.15.81 1.15.81 3 4 11.01 6 5
18 MACE Tom Cote d’ Armor 4 1.22.75 1.42.75 7 5 10.91 4 6
15 LHOMME Milan Pas de Calais 2 1.28.43 1.38.43 6 7 11.15 7 7
21 INEL Sébastian Aube 10 1.52.25 2.42.25 8 8 12.38 8 8
19 MARTEL Steven Seine Maritime 11 1.49.25 2.44.25 9 9 14.31 9 9
Rouen
PUPILLE FILLE
23 BOIS Marion Aube 12 1.42.22 2.42.21 1 1 13.16 1 1
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Fédération Sportive et Gymnique du Travail

© fsgtorg

Critérium National ROUTE des écoles de vélo
1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)

Catégorie : Benjamins

Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
26 ANTUNES Hugo Saone et Loire 0 0.40.16 0.40.16 1 4 8.92 1 1
25 SAO JOSE Tiago Val de Marne 0 0.56.09 0.56.09 5 1 9.08 2 2
34 PEZZOLI Evann Val de Marne 0 0.57.07 0.57.07 6 3 9.13 3 3
32 BOTTONE Amadéo Val de Marne 0 1.00.31 1.00.31 7 2 9.33 4 4
24 FRANCOIS Timéo Pas de Calais 0 0.48.83 0.48.83 3 7 10.28 8 5
29 LE PONNER Alexis Morbihan 2 0.53.72 1.03.72 8 5 9.76 5 6
27 AMADIJI Liham Seine Maritime 0 0.47.31 0.47.31 2 10 10.01 7 7
Rouen
31 Y VART Antoine Pas de Calais 0 0.55.47 0.55.47 4 9 10.52
28 BANCAREL Ghilem | Essonne Seine et 1.19.25 1.34.25 10 10.00 9
Marne
33 LEBAS Paul Seine Maritime 2 1.15.65 1.25.65 9 6 10.68 10 10
Rouen
35 LEGRAND Bastien Seine Maritime 16 1.36.56 2.56.56 11 11 11.34 11 11
Rouen
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© fsgtorg
Fédération Sportive et Gymnique du Travail

Critérium National ROUTE des écoles de vélo

1 & 2 juillet 2023 a Saint Georges sur Erve (Mayenne 53)

Catégorie : Benjamines

Département Nombre Temps Temps réel Classement | Place sprint Classement | Classement
Dossard Nom - Prénom fautes Aux jeux Aux jeux jeux course sprint final
36 MARCHAND Charlotte Alsace 1 0.55.31 1.00.31 2 1 9.52 1 1
38 DUCOTE Laurine Sadne et Loire 0 0.52.35 0.52.35 1 2 10.03 2 2
39 DELALLEAU Clémence | Pas de Calais 0 1.10.59 1.10.59 3 3 10.60 3 3
37 BOIS Manon Aube 18 1.36.85 3.06.85 4 4 14.16 4 4




